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Ceres Plantory
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ICU - Interactive Control Unit

3D-Globus

Lars Rover Roboterarm

Lebensmittelverwaltungs-App

Nachführbares Solarpaneel

Solarleistungsverteiler

Universeller intelligenter Wandschalter

Virtuelle Desktop-Infrastruktur

Abschlussarbeiten Fachschule

80

82

84

86

88

90

Bluetooth FM-Transmitter

Gokart Systemanzeige

Lixie-Uhr

PCC - Photovoltaik Laderegler für 12V-Batterie

PCU - Press Control Unit
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